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Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2024. április 18-ai ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
50/2024. (IV.18.) határozata 
Gazdasági társaságokat érintő tulajdonosi döntések (Hírös Sport Nonprofit 
Kft. tőkeemelése, alapító okirat módosítása) 

 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta dr. 
Homoki Tamás és Gaál József alpolgármester 430-32/2024. számú előterjesztését 
és az alábbi döntést hozta:  

 
1.) Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy dönt, hogy a 2. c) pont szerinti 
nem pénzbeli vagyoni hozzájárulásként a Hírös Sport Nonprofit Kft. részére apport 
jogcímén tulajdonba adja az önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő, 
Kecskemét belterület 2377 helyrajzi számú, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 
8905 m2 területnagyságú ingatlant. 
 
2.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Hírös Sport Nonprofit Kft. törzstőkéjét felemeli az 
alábbiak szerint: 
 
a) a felemelt törzstőke nagysága: 428.180.000,- Ft; 
b) a hozzájárulást szolgáltató neve, székhelye: Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata, 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.; 
c) a törzstőke emelés keretében rendelkezésre bocsátandó nem pénzbeli 
hozzájárulás ingatlanforgalmi szakértő által megállapított értéke: 108.294.000,- Ft; 
d) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata törzsbetétének nagysága: 
428.180.000,- Ft; 
e) a törzstőke felemelésének, a nem pénzbeli hozzájárulás szolgáltatásának és az 
alapító okirat módosításának időpontja: 2024. július 1. napja. 

 
3.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Hírös Sport Nonprofit Kft. módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a határozat melléklete szerint 
elfogadja. 

 
4.) A közgyűlés felkéri a Hírös Sport Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy jogi 
képviselője útján gondoskodjon az egységes szerkezetű alapító okirat 
ellenjegyzéséről, valamint a változásbejegyzési eljárás lefolytatásáról. A közgyűlés 
felhatalmazza dr. Homoki Tamás alpolgármestert, hogy az apportálásra vonatkozó, 



 
 
 

 

ingatlan-nyilvántartási átvezetésre alkalmas szerződést, esetleges hiánypótlás 
esetén a szükséges okiratokat aláírja, jognyilatkozatokat megtegye. 

 
5.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Hírös Sport Nonprofit Kft.-vel megkötött 
közhasznú megállapodást módosítja akként, hogy a jelen határozattal a Hírös Sport 
Nonprofit Kft. tulajdonába adott Kecskemét belterület 2377 helyrajzi számú ingatlan 
2024. július 1. napjával kikerül a Kft. részére ingyenesen használatba adott 
ingatlanok köréből. 

 
6.) A közgyűlés felhatalmazza Dr. Homoki Tamás alpolgármestert az 5. pontban 
foglaltaknak megfelelően módosított, egységes szerkezetbe foglalt megállapodás 
aláírására, valamint arra, hogy a fenti döntésről a Hírös Sport Nonprofit Kft. 
ügyvezetőjét tájékoztassa. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   dr. Homoki Tamás alpolgármester 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Dr. Patay Balázs irodavezető, Szervezési és Jogi Iroda 
4.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 
     és általa: Hírös Sport Nonprofit Kft. 
 
 

K. m. f. 
 

 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.      Dr. Temesvári Péter sk. 
         polgármester                   jegyző 


